Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 29/02/2024 13:48

2" Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie
Tezze sul Brenta, Domenica 25/02/2024 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 SARTORI LORENZO 2007
2 1 4 ANTONELLO FILIPPO 2006
3 1 5 MAGOSSO MATTIA 2005
4 2 3 ZAMPIERI TOMMASO 2006
5 1 1 SCIESSERE TOMMASO 2006
6 1 6 MAGOSSO MATTEO 2011
7 2 4 NAPOLITAN NICOLCO! 2006
8 2 2 MARIN UMBERTO 2006
9 1 2 ZAMPOLLO FILIPPO 2005
10 2 5 MASCHIO MIRCO 2005

Societa

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
29/02/2024

Tempo

00:33.5
00:34.4
00:36.5
00:37.1
00:39.1
00:39.6
00:41.3
00:43.1
00:44.3
00:59.4

Assoluti Maschi

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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