Foglio n. 1 29/02/2024

2^ Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi

Tezze sul Brenta, Domenica 25/02/2024 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	SARTORI LORENZO	2007	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:33.5	
2	1	4	ANTONELLO FILIPPO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.4	
3	1	5	MAGOSSO MATTIA	2005	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:36.5	
4	2	3	ZAMPIERI TOMMASO	2006	GABBIANO NUOTO SSD	00:37.1	
5	1	1	SCIESSERE TOMMASO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.1	
6	1	6	MAGOSSO MATTEO	2011	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:39.6	
7	2	4	NAPOLITAN NICOLO'	2006	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:41.3	
8	2	2	MARIN UMBERTO	2006	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:43.1	
9	1	2	ZAMPOLLO FILIPPO	2005	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:44.3	
10	2	5	MASCHIO MIRCO	2005	GABBIANO NUOTO SSD	00:59.4	